
På fredag den 5 september brakar det loss i Nöjesfabri-
ken i Karlstad! Det är den tuffaste proboxningsgalan hit-
tills i Sverige sedan nystarten i januari 2007. Ett mäktigt 
program väntar åskådarna med inte mindre än tre verk-
ligt stora tungviktsfighter och en titelkamp för damer på 
toppen av ett intressant förmatchprogram – totalt nio 
spännande matcher!

En lång rad legendarer anländer till Karlstad nästa 
vecka, totalt kommer deltagare och funktionärer från 11 
länder!

En ring kommer att vara stationerad på Soltorget i cen-
trala Karlstad (Drottninggatan) 
f r o m tisdag morgon den 2/9. Invägning sker på Stads-
hotellet i Karlstad (Elite Hotel) på onsdagseftermidda-
gen den 4/9 kl 15 00.

Alltsammans kallas likt fjolåret Night of The Champions 
– så här ser programmet ut: 

Huvudkamp 1:
Tungvikt 6 x 2 ronder
Ray Mercer, USA (35-7-1/26 KO) 
vs 
Richel Hersisia, HOL (30-2-0/24 KO)
En fascinerande tungviktskamp – den häftigaste och 
tyngsta i Sverige på 40 år – mellan förre WBO-VM-kung-
en Mercer och tillika OS-guldmedaljören, en av bran-
schens tuffaste krigare genom tiderna  och ”Hollands 
Sonny Liston” Hersisia. Minns hur Mercer knockade 
Michael Lindblad i första ronden i Karlstad i fjol. Her-
sisia ser givetvis sin chans till sitt livs seger och rap-
porteras komma mycket väl förberedd från Tyskland där 
han drillats av förre världsmästaren i cruiservikt (WBO) 
Ralf Rocchigiani som medföljer till Karlstad som chefs-
sekond!
 

Huvudkamp 2:
Tungvikt 4 ronder
Attila Levin, USA/SWE (30-3-0/24 KO) 
vs 
Evgeny Orlov, RUS (8-2-1/5 KO)
Svenske Attila kommer hem för sin första proffsmatch 
någonsin på svensk mark – han har verkat som ame-
rikansk proffsboxare i Florida i tio år, och detta blir ett 
tufft uppdrag. Mot sig har han en verklig fysisk jätte i 
ryska proffset & K1-stjärnan Orlov: 204 cm lång och 130 
kg tung!

Huvudkamp 3:
Tungvikt 6 x 2 ronder
Joey Abell, SWE/USA (20-2-0/19 KO) 
vs
 Alfred Cole, USA (34-14-3/16 KO)
Svenskättade Joey är en av branschens vassaste KO-
kungar, en oväntad förlust nyligen  innebär att karriären 
inte tål ett nederlag till. Al Cole är en mycket rutinerad, f 
d obesegrad cruiserviktsvärldsmästare, som nu gör co-
meback. Detta är en ödesmatch för båda boxarna!
I Joey Abells ringhörna återses Michael Moorer (!) förre 
dubble världsmästaren i tungvikt och mästaren i lätt 
tungvikt, mannen som besegrade Evander Holyfield och 
föll mot George Foreman då Foreman blev historisk som 
tidernas äldsta världsmästare i tungviktsboxning.
 
Titelmatch WBC/Int & WPBF/Int 
Super Welterweight Title, 6 ronder:
Anna Ingman, SWE (4-0-0/1 KO) 
vs 
Olivia Fonseca, USA (2-1-2/1 KO)  
Anna ”Valkyria” Ingmans första riktigt tuffa test som 
proffs och det sker i en DUBBEL titelfight dessutom! 
med ett internationellt domargäng närvarande. Hon 
möter här en stentuff 20-åring från ”Fight City” Phila-
delphia, USA – Detta blir årets damfight i Norden! 
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Förmatcherna:

Weltervikt 4 ronder
Cliff Soukka, SWE (1-0-0) 
vs
Julius Edmonds, USA (2-1-0)
Cliff Soukka – tidigare dubbel amatör-SM & landslags-
man och nu nybakat proffs – hoppar in med en veckas 
varsel och tar denna match i ryggskadade Daniel Hart-
vigs ställe mot Fonsecas ”stallkompis” Edmonds. Detta 
kan bli kvällens förmatch!
 
Tungvikt 4 ronder
Robert Helenius, FIN/SWE 2-0/1KO 
vs 
Ergin Solmaz, TUR 
Tyska jätten i probox-branschen Sauerland tror att man 
har ”nästa” världsmästare i tungvikt i svensk-finske Ro-
bert Helenius. Den över 100 kg tunge nordbon tog sil-
ver i EM som amatör – nu står han på två raka segrar 
som proffs och möter här en mycket rutinerad ”journey-
man”. 
Helenius skulle mött Ingvardt Jörgensen som lämnat 
återbud.
Med Helenius följer Sauerland Event och deras sport-
chef Hagen Döring.
 
Weltervikt 4 ronder
Allan Vester, DEN (27-6-1/5 KO) 
vs 
Pascal Bruno, KEN (11-13-2-2NC/3 KO)
Danska f d världsstjärnan Vester som besegrat vår egen 
världsmästare George Scott bl a gör här tredje matchen 
i sin comeback mot en färgstark herre vars ringnamn är 
”Prince Kilimanjaro”.

Fjädervikt 4 ronder
Reidar Walstad, NOR (18-2-2) 
vs
Iordan Vasilev, BUL (2-5-1)
Norges bästa proffs idag möter en inte alltför rutinerad 
proffsboxare, men då bör man veta att detta dessutom 
är en lysande MMA-stjärna: JVM (03), EM (05) & vice VM 
(07).
 
Lätt tungvikt 4 ronder
Stefan Schallengruber, SWE (debut) 
vs 
Marek Kovalevskij, LET (0-1-1)
Tuffe Stefan, värmlänning från Kristinehamn, debuterar 
här som proffs mot två matcher rutinerade letten Kova-
levskij. 
 
BERED ER PÅ EN STOR BOXNINGSFEST!

Showen öppnar kl 20 00 fredagen den 5/9, damernas ti-
telfight går som nummer 5 i programmet. Attila Levin 
går på näst sist. ”Merciless” Ray Mercer avslutar kväl-
len!

Hjärtligt välkomna till årets 
boxnings- och idrottsfest, i Karlstad!
Pugnus Boxing Promotion AB

Anders Holmberg (0703-561077)
Kjell Tuvemark (0703-230260)
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